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Kontingentnedsættelse pr. 1/8-13 
 

På den ekstraordinære generalforsamling 13. juni, blev det besluttet, at vi pr. 1/8-13 nedsætter 
der lokale kredskontingent med 200 kr./md. i en fireårig periode – dvs. frem til 31/7-17 (svarende 
til den periode, der skal betales af på lån og betales konfliktkontingent). I samme periode er det 
centrale kontingent til DLF nedsat med 113 kr./md.  
Herefter vil kontingentet vende til bage til det nuværende niveau. 
Udover kontingentet skal lockoutede, der har taget lån, betale 420 kr./md. til lånet, ligesom ikke-
lockoutede skal betale 420 kr./md. i konfliktkontingent. 
 
Du kan se, hvad kontingentnedsættelsen vil betyde for dig herunder (satserne gældende pr. 1/8-
13): 
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Kontingentnedsættelsen er blevet muliggjort af DLF i et forsøg på at afbøde de økonomiske 
konsekvenser af lockouten. En konflikt koster – det kan ikke undgås – men med 
kontingentnedsættelsen er ekstraudgiften i de kommende fire år begrænset betydeligt. 
 
 

Udskiftning på næstformandsposten 
 

Næstformand Anja Løgtholt er gravid og går på barsel 1. juli. Mens Anja er på barsel, vil Mads 

Kyrsting (medlem af bestyrelsen) træde ind som konstitueret næstformand og overtage 

hovedparten af Anjas opgaver. 

Mads kan kontaktes på mail maky@dlf.org og efter 1. juli også på næstformandstelefonen: 31 46 

88 34. 

 

 

 Kontingent til FLF    Samlet ydelse på lån  
    
 Kontingent til DLF  Konfliktkontingent 
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Løntræk i sommerferien? 
 
Kommuneskoler 
Hvis du ikke har været ansat i Frederiksberg Kommune hele kalenderåret 2012, kan du blive 
trukket i løn i dele af sommerferien. Sommerferien er placeret i de tre sidste hele uger af juli, det 
vil sige ugerne 28, 29 og 30. 
 
Privatskoler 
Hvis du ikke har været ansat på din skole hele kalenderåret 2012, kan du blive trukket i løn i dele 
af sommerferien.  
Privatskolerne har – med mindre andet er aftalt på skolen – 5 ugers sommerferie, nemlig de 
sidste 20 hverdage i juli samt de første 5 hverdage i august. Det vil i år sige fra og med den 4. juli til 
og med den 7. august.  
 
Læs mere om, hvad du så kan gøre på www.fkf.dk 
 
 

Vil du vide, hvad der sker i Frederiksberg Lærerforening? 

 

Du har rig mulighed for at holde orienteret og opdateret: 
- Følg os på facebook: Vi har fået ny side, så vi nu også på facebook 

hedder ”Frederiksberg Lærerforening” – HUSK at ”Synes godt om” 
den nye side, hvis du fortsat vil opdateres! 

- Tjek vores hjemmeside www.fkf.dk 
- Snak med din tillidsrepræsentant 
- Deltag i faglig klub møder på din skole/dit arbejdssted 

 

http://www.fkf.dk/
https://www.facebook.com/pages/Frederiksberg-L%C3%A6rerforening/178692155627818?ref=hl
http://www.fkf.dk/

